Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 100 ден. 
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-                         Сектор за урбанизам, комунални работи 

                                                             и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за доставување на извештај од надзорен инженер за извршен технички преглед на градби од 2 категорија

Од __________________________________________________ тел: _________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_____________________________________________________ од ___________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за доставување извештај за извршен технички преглед  извршен од  надзорниот инжинер за градби од 2 категорија  за објект ___________________________________  изграден  на ул. ,,___________________________________________“ бр. ___________ од _________________ год. на ГП бр. _____________________, на ул. „__________________________________________________“ бр. _________, во Прилеп, на КП бр. ______________  КО _______________. 
ПРИЛОГ: - Извештај бр. ___________ од ____________, изработен од ______________

_____________________________________.

                    - Геодетски елаборат од извршен премер на објектот со доказ за платени трошоци за запишување на објектот во катастар.

                    - Доказ за платени трошоци за запишување на објект во јавните книги на недвижности.
Прилеп                                                                                                           БАРАТЕЛ
________________год.                                                                           _________________

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
